
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE SETEMBRO 

Contrato n° 041/2005 

Mês e Exercício  Setembro  

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n° 005/05 

Objeto Contratação de serviços de transporte escolar. 

Nome e CNPJ do contratado EMPRESA DE ÔNIBUS CORONEL PILAR LTDA. 

87.009.817/0001-09 

Data de assinatura e publicação 22/09//05 

Vigência 22/09/05 – 31/12/05 

Empenho 2552, 2553/05 

Valor Global  R$ 13.039,91 

Contrato n° 042/2005 

Mês e Exercício  Setembro  

Órgão  Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Dispensa de Licitação 

Modalidade/n° Pedido de compra n° 935/05 

Objeto Contratação de 160 horas de transporte de cargas de detritos e sobras decorrentes de serviços prestados pela Agricultura. 

Nome e CNPJ do contratado TERRAPLENAGEM CHESINI LTDA. 

Data de assinatura e publicação 30/09/05 

Vigência 30/09/05 – 02/03/06 

Empenho 2617/05 

Valor Global  R$ 7.200,00 

Contrato n° 044/2005 

Mês e Exercício  Setembro   

Órgão  Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Dispensa de Licitação 

Modalidade/n° Pedido n° 00/05 

Objeto Contratação de empresa para implantação do serviço social no município. 

Nome e CNPJ do contratado MABOR ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA. 

04.923.754/0001-74 

Data de assinatura e publicação 22/09/05 

Vigência 22/09/05 – 31/0905 

Empenho 2702/05 

Valor Global  R$ 2.970,00 

 


